
Dz-10.0021.27.2016 

UCHWAŁA Nr XXVII/212/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 14 grudnia 2016 r.    

 

w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania linii autobusowej nr 107. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zwiększenie częstotliwości 

kursowania linii autobusowej nr 107 w następujący sposób: 

 Od poniedziałku do piątku: w godzinach porannego i popołudniowego szczytu co  

20 minut, poza godzinami szczytu co 30 minut. 

 W soboty, niedziele i święta co 30 minut.  

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zwiększenie częstotliwości wskazane jest ze względu na to, iż na terenie osiedla Kosocice 

oraz Soboniowice i Rajsko (od strony Kosocic) wybudowano dużo nowych domów i przybyło 

nowych mieszkańców. Obecna częstotliwość kursów wydłuża w czasie przejazd zwłaszcza 

dzieci i młodzieży do szkół i na uczelnie również w weekendy. 


